

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 30.8.2023

„Oprava MK Berky z Dubé - zahrádky“

Číslo smlouvy objednatele: 423/2023

Číslo smlouvy zhotovitele: S24-014-0053

Smluvní strany

Objednatel: Město Dačice

Sídlo: Krajířova 27, 380 13 Dačice 1

Zastoupený: [redacted] starostou města

IČO: 00246476

DIČ: CZ00246476

Peněžní ústav: [redacted]

Číslo účtu: [redacted]

Osoby oprávněné jednat a podepisovat za objednatele ve věcech smluvních:

[redacted] starosta

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech finančních a provádění stavby:

[redacted] pracovník odboru správy majetku

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech provádění stavby:

[redacted] pracovník správy majetku, [redacted]

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Odštěpný závod Dopravní stavby JIH

Sídlo: Pražská 495, 370 04 České Budějovice

Zápis v OR: Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 8032

Zastoupený: [redacted] vedoucím odštěpného závodu Dopravní stavby JIH

IČO: 48035599

DIČ: CZ48035599

Peněžní ústav: [redacted]

Číslo účtu: [redacted]

datová schránka: amx5p38

Osoby oprávněné jednat a podepisovat za zhotovitele ve věcech smluvních:

[redacted] ředitel oblasti J. Hradec, [redacted]

[redacted] ved. Odd. přípravy a kalkulací, [redacted]

Osoby oprávněné vystupovat a jednat za zhotovitele ve věcech provádění stavby:

 

Stavbyvedoucí (ve smyslu § 153 odst. 1 a 2 zák. 183/2006 Sb.)

 

Zástupce stavbyvedoucího:

 

(dále jen „zhotovitel“)

(společně dále také jako „smluvní strany“)

I. Předmět dodatku č. 1

Na základě dohody obou smluvních stran se mění Smlouva o dílo ze dne 30.8.2023, číslo smlouvy objednatele: 423/2023 a číslo smlouvy zhotovitele S24-014-0053, o provedení díla – stavby „Oprava MK Berky z Dubé - zahrádky“ (dále jen „smlouva“), a to v souladu s článkem 13 odst. 13.2 smlouvy, následovně:

V článku 2. PŘEDMĚT SMLOUVY odst. 2.1. nově zní:

„2.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo – stavbu:

„Oprava MK Berky z Dubé - zahrádky“

v rozsahu daném zadávacími podmínkami veřejné zakázky, tj. zejména požadavky uvedenými ve výzvě k podání nabídek, projektovou dokumentací a přiloženým soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 smlouvy o dílo a změnovým listem č.1 který je přílohou č.1 a nedílnou součástí tohoto dodatku č.1, který obsahuje soupis položek, které objednatel díla vyžaduje nad rámec původně smlouveného plnění, nebo nebyly z důvodu chyby obsaženy ve výkazu výměr nebo v projektové dokumentaci.

Provedením díla se dle této smlouvy rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních, montážních prací a konstrukcí, dodávek a služeb nezbytných pro zahájení, řádné dokončení a předání díla a k jeho užívání, včetně vypracování výrobní dokumentace a dodávek potřebných materiálů a zařízení (např. zařízení stavenišť) včetně koordináční a kompletační činnosti celé stavby.“

V článku 4. CENA DÍLA odst. 4.1. nově zní:

„4.1 Cena díla je sjednána pro rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a článkem 2. této smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu provádění díla s výjimkou případů ujednaných v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení díla ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace.

Celková cena díla bez DPH činí 784 809,90 Kč“

II. Ostatní a závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem č. 1, se nemění.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 1 podléhá zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění zajistí objednatel.
3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.
4. Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno radou města Dačice na její 28. schůzi konané dne 8.11.2023 pod č. usnesení 638/29/RM/2023 nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady, čímž byly splněny veškeré zákonem stanovené podmínky pro platnost tohoto dodatku č. 1.
5. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každé s platností originálu, ze kterých dvě obdrží objednatel a jedno zhotovitel.
6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich skutečné a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho dodatek podepisují.
7. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou tyto přílohy:

Příloha č.1 – Změnový list č. 1

V Dačicích dne

Město Dačice
Objednatel



.....

starosta města Dačice

V Jindřichově Hradci dne

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Zhotovitel



ředitel oblasti

ved. odd. přípr. a kalkul.



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpočet)

Strana : 1
Tištěno dne : 25.10.2023
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N24-014-0081 Oprava cesty k zahrádkářské kolonii - Dačice

SO 101 Oprava MK Berky z Dubé - zahrádky

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1	162451106 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 <i>Zemina z krajnic a vozovky 825*2,5*1,05*0,5*0,05</i>	54,140	m3	211,10	11 429,08
2	167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	54,140	m3	79,15	4 285,23
3	171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04 <i>54,1406*1,9</i>	102,867	t	350,00	36 003,49
4	171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	54,140	m3	31,67	1 714,63
5	181951114 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně <i>Příprava podkladu vozovky 825*2,5*1,05</i>	2 165,625	m2	4,20	9 095,63
6	564931411 Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 90 mm <i>825*2,5*1,05</i>	2 165,625	m2	153,57	332 575,03
7	573412114 Jednoduchý nátěr ze silniční emulze v množství 1,90 kg/m2 s posypem <i>825*2,5</i>	2 062,500	m2	54,76	112 942,50
8	573412115 Jednoduchý nátěr ze silniční emulze v množství 2,20 kg/m2 s posypem <i>825*2,5</i>	2 062,500	m2	64,29	132 598,13
9	938909611 Odstranění nánosu na krajnicích a vozovce tl do 100 mm	2 165,625	m2	11,08	23 995,13
10	997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km <i>drobná suť 4</i>	4,000	t	1 000,00	4 000,00
11	997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot <i>4*2</i>	8,000	t	14,10	112,80
12	998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	496,836	t	23,81	11 829,67

CELKEM	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH :	680 581,32
	21,00	142 922,08	Odbytová cena s DPH :	823 503,40

SO 101.1 Vícepráce - skutečné provedení stavby

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
5	181951114 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně <i>2479-2165,625</i>	313,375	m2	4,20	1 316,18
6	564931411 Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 90 mm	313,375	m2	153,57	48 125,00
7	573412114 Jednoduchý nátěr ze silniční emulze v množství 1,90 kg/m2 s posypem	313,375	m2	54,76	17 160,42
8	573412115 Jednoduchý nátěr ze silniční emulze v množství 2,20 kg/m2 s posypem	313,375	m2	64,29	20 146,88
10	997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km <i>odstranění podkladu pod svodnicemi</i>	1,080	t	1 000,00	1 080,00
	<i>2*3*0,5*0,15*2,4</i>	1,08000			
11	997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot <i>1,08*2</i>	2,160	t	14,10	30,46
		2,16000			



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 2
Tištěno dne : 25.10.2023
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N24-014-0081 Oprava cesty k zahrádkářské kolonii - Dačice

12	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným <i>313,375*0,09*2,4</i>	67,689 t <i>67,68900</i>	23,81	1 611,68
101	N-597361121	Svodnice ocelová š 160 mm kotvená do betonu, 3m délky	2,000 KUS	7 378,98	14 757,96

CELKEM	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH :	104 228,58
	21,00	21 888,00	Odbytová cena s DPH :	126 116,58

STAVBA CELKEM	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH :	784 809,90
	21,00	164 810,08	Odbytová cena s DPH :	949 619,98

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . .